
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРС ИС1 ОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКО] О К РАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 ■ 2023 № Ш,
с. Быстрый Исток

Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории 
объекта «Строительство 
автомобильной дороги «Подъезд к 
производственным объектам СПК 
«Хлеборобный»

В соответствии со ст. 45 "Граде стро ггельного кодекса Российской 
Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Ферера пьным законом от 06.10.2003 № 
131 -  ФЗ «Об общих принципах oprai изап т  местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом ь униципального образования 
Быстроистокский район Алтайского крг я, ар линистрация Быстроистокского 
района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект межевания и пр >ект шанировки территории объекта 
«Строительство автомобильной доро1 и « "Годъезд к производственным 
объектам СПК «Хлеборобный».

2. Контроль над исполнением наст )яще т> постановления возложить на 
первого заместителя главы администрац т  pi иона А.Г. Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов




